МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Л. ТАНЦЮРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  09.01.2024 года                                                                                                                № 1

поселок Советский

Об утверждении графика оценочных процедур МБОУ СОШ № 14

на второе полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодеж-

ной политики Краснодарского края от 24 августа 2023 года от 47-01-13-

16106/23 «О едином графике проведения оценочных процедур в школе 2023-

2024 учебном году», с целью систематизации оценочных процедур в МБОУ

СОШ № 14 обеспечению доступности и открытости информации п р и к аз ы в

а ю:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ № 14 на 2 полу-

годие 2023-2024 учебного года. (приложение).

2. При проведении оценочных процедур на уровне образовательной ор-

ганизации строго следовать «Рекомендациям для системы образования по ос-

новным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур

в образовательных организациях в 2023-2024 учебном году» Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования.

3. Ответственному за сайт, электронику Рухлову Николаю Викторовичу

разместить данные график проведения оценочных процедур на официальном

сайте МБОУ СОШ № 14.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 14                                                           А.В. Погорелов

		2024-01-15T16:28:09+0300
	Погорелов Андрей Викторович